
CWS Čoská ř€publika, 3,ř.o.,

V Pískovně 2058, 278 0,1 Kralupy nad Vltavou
Rogiskováno u M§ v Praze oddll c, vložka 36717
lČo: 63 873 185, DlČ: c2o3673't6§,

ABONENTNÍ SMLOUVA

Alronerrt: ZáKladní škola Břec|av, Na Valtické 31Al

Arlrcsnl příspěvková organizace Mísk; rJrrrJilrní: Základní škola Břecla

Na Valtické 641l31a, Charvátská Nová VesNa Valtické 3,1a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav

lč0; 63434474 Otovhací dny/hodiny:

Korospon, adre*a:Tol./Fax:

E-mail:

Produklová řada: Bestline ! Par8diEeline fI Paradiseline Nerez !
Barua; Bílá f] č"*"na E černa E Zelená E Modá ! Fialová E specialEditlonE

Washroom, SeatGleaner, Clean$€at
popl6 výrólrku ro*t | čblo,ňlklu I Cinr a xr me*lc 8odl. pol rýdn.ch 

I

Zás, na toxtilní ručníky Kč V ceně max. rolí na mě§íc: navlc Kč
Zás, Kč náplň č. max, k§ na týd navíc viz ceník
7ág, Kč náplň č. max, ks na týd, navíc viz ceník
Zás. Kč náplň č. max, k§ na týd, navíc viz ceník
Zás. Kč náplň č, max. ks na týd, navíc viz ceník

Kč

WR, CS, SC - měsíčnl paušál_Kč bez DPH,

Vonný program
írrtll, výňhku

Kč vůnó č.

l I l Kflnůrěe

VP - měsíční paušál Kóbez DpH"

L$y9:rg**
Popl, výlobku f i.ó"il---Tí.l" 

"ňlkl"
conr rB kť měrío

Manual, f--l Automat.l- Kč Četnost výnrěny 7 14 28 dní
Manual, ! Automat.f Kč četnost výměnv 7 14 28 clní

LC - měsíční paušál Kč bez DPl-|.

Dustcontrol
Poč6i 'l'yp mhol6 Brrya Rorfiář crna la ks íi§rlo s§rónh Čdt|lo.iYýmlny

4 88322oo sed 200x115 273,- zarl - cerven 7 14 ý 28 dn

7 14 28 dn
1 doorava PMs 13 117,- zarl - cerven 7 14 1/ 28 dttí

7 14 28 rln

7 14 28 dn

DC - měsíční paušál, = 1,209,- Kč bez DPH.

Kó+ 21 7o DPH -- (cslk§m týdgnn{ pau§ál x 52 / 12)

Tormín drrcláníl 
1'2'2025 

Montá*: lnXO lxr Roeot k§_ Cona Kčlk{*_ Colkem boz DpH *_____,_.__^"*_

F$kturáce od mósíce: 9?l?9?? Nahrazuje veškerá í,řsdešló smlouvy!

Platba jen bankovním převoclem, Abonent gouhlasf s kontaktováním v rámcimarkotingovýčh aktivit E nnro E rrrp

Mfsto, datum:
Jméno, pozice
(hůlkově): Mgr, Michal Škamrada, ředitel školy

Místo, datunr:

Jméno, pozice
(hůlkově):

Abonentn (s podpisovým právem, podpis, razítko)

"Abonent svýn} podpissm souhlssl se zněním Vš€obocný§h podmín6k abonBnlnl smlouvy uvodol]Ých n9 rubu lóto §tránky

CWS Česká ropublika,s,r,o, úmóno, podpi§)

E HyatENECWS Čoská ř€publika, 3,ř.o.,

V Pískovně 2058, 278 0,1 Kralupy nad Vltavou
Rogiskováno u M§ v Praze oddll c, vložka 36717
lČo: 63 873 185, DlČ: c2o3673't6§,

ABONENTNÍ SMLOUVA

Alronerrt: ZáKladní škola Břec|av, Na Valtické 31Al

Arlrcsnl příspěvková organizace Mísk; rJrrrJilrní: Základní škola Břecla

Na Valtické 641l31a, Charvátská Nová VesNa Valtické 3,1a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav

lč0; 63434474 Otovhací dny/hodiny:

Korospon, adre*a:Tol./Fax:

E-mail:

Produklová řada: Bestline ! Par8diEeline fI Paradiseline Nerez !
Barua; Bílá f] č"*"na E černa E Zelená E Modá ! Fialová E specialEditlonE

Washroom, SeatGleaner, Clean$€at
popl6 výrólrku ro*t | čblo,ňlklu I Cinr a xr me*lc 8odl. pol rýdn.ch 

I

Zás, na toxtilní ručníky Kč V ceně max. rolí na mě§íc: navlc Kč
Zás, Kč náplň č. max, k§ na týd navíc viz ceník
7ág, Kč náplň č. max, ks na týd, navíc viz ceník
Zás. Kč náplň č. max, k§ na týd, navíc viz ceník
Zás. Kč náplň č, max. ks na týd, navíc viz ceník

Kč

WR, CS, SC - měsíčnl paušál_Kč bez DPH,

Vonný program
írrtll, výňhku

Kč vůnó č.

l I l Kflnůrěe

VP - měsíční paušál Kóbez DpH"

L$y9:rg**
Popl, výlobku f i.ó"il---Tí.l" 

"ňlkl"
conr rB kť měrío

Manual, f--l Automat.l- Kč Četnost výnrěny 7 14 28 dní
Manual, ! Automat.f Kč četnost výměnv 7 14 28 clní

LC - měsíční paušál Kč bez DPl-|.

Dustcontrol
Poč6i 'l'yp mhol6 Brrya Rorfiář crna la ks íi§rlo s§rónh Čdt|lo.iYýmlny

4 88322oo sed 200x115 273,- zarl - cerven 7 14 ý 28 dn

7 14 28 dn
1 doorava PMs 13 117,- zarl - cerven 7 14 1/ 28 dttí

7 14 28 rln

7 14 28 dn

DC - měsíční paušál, = 1,209,- Kč bez DPH.

Kó+ 21 7o DPH -- (cslk§m týdgnn{ pau§ál x 52 / 12)

Tormín drrcláníl 
1'2'2025 

Montá*: lnXO lxr Roeot k§_ Cona Kčlk{*_ Colkem boz DpH *_____,_.__^"*_

F$kturáce od mósíce: 9?l?9?? Nahrazuje veškerá í,řsdešló smlouvy!

Platba jen bankovním převoclem, Abonent gouhlasf s kontaktováním v rámcimarkotingovýčh aktivit E nnro E rrrp

Mfsto, datum:
Jméno, pozice
(hůlkově): Mgr, Michal Škamrada, ředitel školy

Místo, datunr:

Jméno, pozice
(hůlkově):

Abonentn (s podpisovým právem, podpis, razítko)

"Abonent svýn} podpissm souhlssl se zněním Vš€obocný§h podmín6k abonBnlnl smlouvy uvodol]Ých n9 rubu lóto §tránky

CWS Česká ropublika,s,r,o, úmóno, podpi§)

E HyatENECW5 Cnska rnpul)lika.s,r,1‘1..
V Plskovné 2058, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Houis;lu1v¢1n<111 MR v 17mm 11<lrlll 11,v|!,1}l<:1 1111171]
11711 11:111/11 1111). 1,111"; 1:111:11111‘1181‘1,

ABQNENTNlSMLOUVA _

M15111, 1111111111:
.11111'1110, 111117100
(111'1l11111vé), Mgr. Michal Skamrada, Feditel ékoly

Miran), (111111111:
.lménn, 1101111161
(l’11‘1lknv6-1)‘

Nmmm Zékladnl’ ékola Bfeclav, Na Valtické 31A, I 1"; Mk; 4183
Mum: prlspevkovg orgamflzace , M11111'1111‘11'11T11'11’: Zakladm skola Breclav

Na Valtické 31a, Charvétské Nové Ves, 691 41 Bfeclav Na Valtické 641/31a, Charvétska’ Nové Ves
1130. 63434474 lllC: ()11'1v111‘1r11111'1y/l‘111z111‘1y:

l'nl /1":11<' 11111111111011.61(11‘1151211

121111111:

Produktové fada: BestLine D ParadiseLine D ParadiseLine Nerez D

Barva: Bllé D Cervené D Cemé D Zelena D Modré D Fialova E Special EditionL—J

Washroom, SeatCleanm, Cleani‘i‘flat
> .7 r‘vplavvmhku > ” Pam»! (51.110 mllklu ‘ (311111711 kn 1111115111 ‘51‘011/111 p11: 211(1n111j111‘

[1111. Ha ll2Xllllll 11163111115! 1 K1"; V 13111161 11112111. mll 1m 1116151111: navio K6
Zés. ‘ ‘ K5: , néplfi é. , 1111M. k1; 11:1 11111 111-111111711/111111111'k
#7111 K1“: 1'11511'1l11 1‘23. max. ks; 1111 11711. 11Hv1'c1viz1'rc-1111k ,
(1:71:11. 1 K1“: r1251pl11 ("L 111m. ks 1121 117d, navlc viz 0111111
7.1151. 1 ‘ KC; 11111‘1l1‘1 ('1. max. ks; Ha 11111, 1‘1av1'1‘7v121211nfk

1 l K13

WM, (35,5. S1"? 1 mésiizni pmflwfilmWNW“ , ._ 7 W K1“: 1.1127. l')lv’ll.

V011")? 111139171111
P1711111 vymhlm ("(121111 (filnlnnnlklu i V 11111111111k~11uim111 timvlwlfitlny

} [ 11:1": 11171111"). (1.
l 1 K1": 11111181 (’1. ’

Vl’ 11111151111111 1111111315l __ .. «1(631111/1 Ul’H.

l..;1dy(‘;am
“”1"“ VVI‘HMU 1706111 (“mm 2111111“: ; (1111111 1:12 kn. monk:

Manual, [:1 A111‘11111;‘11.D1 l K1": (721111111111 vy1‘1‘11’11’1y '7 M 2.8 (lm’
Manual, El Aulx'nnntll l 1 K15. (“21111111511 vyn'u‘ény 7 '14 9,13 (1111‘

l (l . 1’11é5111’72111’pm151élnm hn/ [WI-l,

111,131001'11101
l’nfinl I l'yn 101K151 ‘ I ‘ B1111!" 12nxmhr Crma 1111(11111181111'1‘ 5111-1111171 fimnmtvymlmy

4 fl 8832200 sed; 200 x 115 1 273,- l zan - cerven _ f 14 1 2811111
1 1 l 1 7 1x1 213 (1111'

1 l deprava l PMS 13 l 117,- zéh’ - (:erven 7 14 v 2111,1111‘ _ , r V , ,
l 1 1 z 14 111111111
1 1 l 1 1 r 14 2111:1111

111": 11111511111 11111111511
- ?_ 1.209: r M 11117 111111,

(1113111971) mésiifinizmm * f 12991" “WKfi 1 21 "/11 Uli’ll :4 ((C11'1lk11111 l'ydunnl 11111111511 x {'12. / ’12)

“1111111111(111271111" 12.20251 MOHM‘J’J DANG DNli l’m‘ual ks; (2111111 WEE/ks; (;1‘1ll<11111 110/ MM l

I 11111111111211 1111 111112111311, 02/2025 N11l1111/I1111 \I1'1:"1l<1=1r1’1 11111111151112 #111’1l1'111vyz

l’lnllm 11m 11111111111/111'111 11i’1’11/(1rl1'1111, Almnunl :1111111l1111l 11 k1111111kl11vf1111’1n 11 11511111111111111111111111(1VV111‘1nkllvll I] ANO E] Nl":

,. . 1" ‘ .. , ,.x/\., 1, .,.» 1 1 a : - I . .[“10a l” li‘MpLMVV'“ WWW" 1111111111, 1111.111111) (1W5) (111,151s (€11)Uhllk¥€1,fii.l’.1‘1. (111111110, 11111111111)
‘/\l1<111m‘11 511/171” 1111<|y1i<+2m («1111111151 2111 71161111111V1§4V11111mc1nkcl1 111141111110111'1l1r1111111111l 1111111111111/11vs11111111‘11:l11111111111211".)141L111i1r1lw.



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMINKY

§ 1 Platnost a účinnost smlouvy: Smlouva je platná ode dne jejího podpisu
zástupci smluvních stran a její účinnost začíná ode dne montáže příslušných
zařízení, Smlouva se uzavírá na dobu 36M. Pokud nejpozději 6 měsíců před
uplynutím této doby některá ze smluvních slran neoznámí písemně druhé
straně, že chce tuto smlouvu ukončit v termínu, na ktený byla sjednána, se tato
smlouva prodlužuje o jeden rok, a to i opakovaně. Abonentní smlouvu lze
ukončit i dohodou smluvních stran.

§ 2 Zrušenl smlouvy a smluvní pokuía; Po dobu trvání smlouvy je abonent
oprávněn smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 50 o/o ze zbývající
ceny zakázky (tj. počet kalendářních měsíců zbývajících do řádného ukončení
smlouvy x 50% paušální měsíční částky fakturované CWS). Abonentní smlouva
se ruší, když abonent písemně oznámí druhé straně, že svého práva využívá a
stanovené odstupné zaplatí. V případě, že z důvodů na straně abonenta bude
trvale znemožněno plnění dle smlouvy, je CWS oprávněna vyúčtovat
abonentovi smluvní pokutu ve uýši 50 % ze zb,ývalící ceny zakázky (tj. poóet
kalendářních měsíců zbývajících do řádného ukončení smlouvy x 50% paušální
měsíčnl částky fakturované CWS). Bude-li plnění dle smlouvy znemožněno (a
to jinak než na základě sjednaného přerušení smlouvy).jen po určitou dobu, je
CWS oprávněna vyúčtovat abonentovi smluvní pokutu ve výši 50 o/o z cén!
zakázky (tj. počet kalendářních měsíců po které smlouva nemohla být plněna x
50 % paušálníměsíčníčástky fakturované CWS).

§ 3 Odsíoupení od smlouvy: CWS je oprávněna od Abonentní smlouw
odstoupit v případě závažného porušení smluvních povinností abonentem,
zejména prodlení abonenta s úhradou minimálně dvou daňornj,ch dokladů nebo
opakovaného neposkytnutí součinnosti ze strany abonenta, odstoupení cws
od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy,
ani nároků na úhradu smluvní pokuty sjednané dle těchto Všeobecných
podmínek, Abonent je oprávněn od Abonentní smlouvy odstoupit pouze na
základě hrubého porušení smluvních podmínek ze strany CWS,

§4 Používání, poškození, zíráta zařízení v nájmu: Abonent může používat
výrobky a materiál poskytnubý,v rámci služeb pouze Ve sjednaném rozsahu.
Zaíízení, sloužící k poskytování služeb, ručníkové role a ostatní spotřební
materiál, zůstávají ve vlastnictví CWS, která je oprávněna předmět nájmu
viditelně označit jako své vlastnicfuí, Abonent ručí za poškození nebo zhátu
zařízení, ktenými se provádí poskytování služeb podle této smlouvy. V případě
poškození nebo ztráty zaříŽení ie povinen abonent tuto škodu okamžitě uhradit
v souladu s platným ceníkem CWS, bez ohledu na to, jakým způsobem ke
škodě došlo, s výjimkou, že k ní došlo zaviněním CWS.

§ 5 Vrácení zařízení.,Při ukončení smluvního vztahu je abonent povinen vrátit
CWS zařízení, která mu byla poskytnuta v souvislosti s poskytovanou službou,
textilní role a spotřební materiál, a to nejpozději do 15 dnů po ukončení
smluvního vztahu. Demontáž a odvoz je na náklady CWS. Uvedení montážních
míst do původního stavu provádí abonent na své náklady. Za každý den
prodlení abonenta s vrácením zařízení, je CWS oprávněna účtovat smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z paušální měsíční částky fakturované abonentovi za
poslední kalendářní měsíc. V případě, že abonent zaíizení CWS po uplynutí
lhůty í5 kalendářních dnů nevrátí, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení
důvodu, je CWS vedle smluvní pokuty oprávněna vyúčtovat abonentovi cenu
těchto zařízení dle aktuálního ceníku CWS. Abonent je povinen částku
vyúčtovanou CWS uhradit ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od výzvy k jejímu
uhrazení. Vlastnické právo k zařízením CWS přechází na abonenta okamžikem
uhrazení ceny těchto zaíízení,

§6 Fakturace a Platba: Na základě této smlouvy bude v průběhu každého
následujícího kalendářního měsíce Vystavena faktura, splatná do kalendářních
dnů, U služby WASHROOM budou eventuální spotřebované textilní ručníkové
role, mýdlo, toaletní papír a papírové ručníky navíc zúčtované zpětně v
následující faktuře, Platby budou standardně prováděny bezhotovostním
převodem na účet CWS.

V případě výslovného požadavku zákazníka na platbu v hotovosti, je CWS
oprávněna účtovat poplatek za vlýběr hotovosti ve výši 50,- Kč za každou
platbu. V případě prodlení s platbou ie účtováno 0,05 o/o z dlužné částky za
každý den prodlení. Faktura se standardně zasílá elektronicky na e-mailovou
adresu abonenta, uvedenou ve smlouvě. V případě, že abonent rnýslovně
požaduje zasílání faktury v listinné podobě, je CWS oprávněna účtovat poplatek
za zaslání faktury v listinné podobě ve výši 49,- Kč za každou fakturu.

§ 7 Provádění servisu a doručení: Standardní frekvence servisu
prováděného technikem CWS v případě služby Washroom, Cleanseat,
LadyCare je jednou za 4 tydny, tzn. í3x ročně. U služeb AirBar, a
SeatCleaner, je standardní frekvence servisu stanovena na 12 týdnů.
U služby DustControl je standardní frekvenci možno stanovit \^ýběrem z
variant: a) 1 \^i,měna týdně, b) í výměna každé dva týdny, c) í výměna
každé 4 týdny. CWS si vyhrazule právo v případě poskytování služby
DustControl, na úpravu frekvence dle možností svých servisních tras, příp.
poskytnout abonentovi více kusů rohožek, k překlenutí potřeby častějších
v,ýměn rohožek. CWS je oprávněna provádět servis sama nebo
prostřednictvím jiné osoby, např, zasílat spotřební materiál prostřednictvím
zásilkové služby.

§ 8 Odmítnutí služby: Bude-li poskytování služeb dle této smlouvy
odmítnuto z důvodů na straně abonenta, abonent zaplatí smluvní pokutu ve
\^ýši 50 % ze zb,foalíci ceny zakázky. CWS neposkytuje žádné dobropisy za
nepoužité aňikly nebo nebyla-li dodávka uskutečněna z důvodů odmítnutí
služby/dodávky na straně abonenta.

§ 9 Navýšení/radukce,,Abonent je oprávněn na žádost a se souhlasem
CWS zvýšit nebo omezit sjednaný počet kusů jednotlivých zařízení nebo
četnost vlýměny. omezení nelze učinit pod 10 % sjednaného měsíčního
paušálu.

§ 10 Změny smlouvy: Změna majitele nebo jiné závažné skutečnosti,
týkající se abonenta, je abonent povinen bez odkladu sdělit písemně CWS.
Výše uvedené skutečnosti nezakládají právo na odstoupení od smlouvy,
Paušální náhrada podle ustanovení 2 se neuplatní, pokud abonent postoupí
všechna práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se souhlasem CWS.
Zmény a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

§ 11 Zvýšení cen; V případě prokazatelného nauýšení nákladů je CWS
opráVněna zvýšit cenu služeb. Ceny služeb jsou v souladu se zněním
smlouw a v souladu s platným Ceníkem.

§ 12 Pro spory: wplwající z této smlouvy je místně příslušný soud dle sídla
CWS Česká republika s.r.o.. Abonentní služba Hygiena rukou -
WASHRooM: služba spočíVá v poskytnutí, montáži a rjdržbě zařízení této
skupiny, pravidelné zavážce náplní do pronajabých zaíízení - mýdlo,
papírové ručníky, krém na ruce, deziníekce, abrazivní mycí gely. Případně
pakv zavážce vypraných bavlněných ručníkovrých rolí qýměnným způsobem
za použité. Servisní činnost zařízení, poskytnuté v rámci služby, je
zajišťována dle bodu 7. Výměna ručníků, mýdla a doplňování papírů v
zásobnících je povinností abonenta, Textilní ruóníky mohou být použity
pouze jednou a jejich praní zajišťuje CWS. Odborná montáž bude
provedena cws, Abonentní služba Samoěistící Wc prkénko -CleanSeat: V
případě plného servisu služba spočívá v poskytnutí, montáži a údžbě
zařízení CWS CleanSeat. Údžba zajišťuje provozuschopnost, doplňování
desinfekčních prostředků a případnou výměnu dílů CWS Cleanseat.
Odborná montáž bude provedena CWS na základě ceny, odsouhlasené
abonentem. Abonentní služba vonný program - AirBar: Služba spočívá v
poskytnutí, montáži a údržbé zařízení CWS AirBar. Výměna vonných náplní
a baterií se provádí po vypotřebování, nejméně vždy po každých 12
týdnech, Odborná montáž bude provedena CWS na základě ceny,
odsouhlasené abonentem. Abonentní služba Koše na dámské hygienické
potřeby - Ladycare: Služba spočívá v poskytnutí, montáži a pravidelných
výměnách košů na dámské hygienické potřeby, nejméně vždy po každých 4
týdnech. Servisní technik CWS při provádění servisu vždy vymění plný koš
za koš čistý, vč. gelové vonné náplně. Abonentní služba Servis čistících
rohoží - DustControl: Služba spočívá v poskytnutí, vyčištění a dodávce
čistých/vypraných rohoží, výměnou za stejné množství použitrý,ch rohoží.
Rohože jsou zapůjčeny v rámci této služby. Výměny se provádí na základě
pevně sjednané frekvence rnýměn. Frekvence uýměn je uvedena a
specifikována V této Abonentní smlouvě. Dobropisy za vrácéné nepoužité
rohože se neposkytují. LOGO rohože _ v majetku abonenta, služba spočívá
v čištění azavážcé íohože.

CWS Česká republika, s,r,o,, V Pískovně 2058 | 278 01 Kralupy nad Vttavou I  Registrováno u městského soudu v praze,
oddít C, vtožka 36717| tČo ffi673185 | DlČ Cz63673185 |Bankovní úče

|

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMINKY

§ 1 Platnost a účinnost smlouvy: Smlouva je platná ode dne jejího podpisu
zástupci smluvních stran a její účinnost začíná ode dne montáže příslušných
zařízení, Smlouva se uzavírá na dobu 36M. Pokud nejpozději 6 měsíců před
uplynutím této doby některá ze smluvních slran neoznámí písemně druhé
straně, že chce tuto smlouvu ukončit v termínu, na ktený byla sjednána, se tato
smlouva prodlužuje o jeden rok, a to i opakovaně. Abonentní smlouvu lze
ukončit i dohodou smluvních stran.

§ 2 Zrušenl smlouvy a smluvní pokuía; Po dobu trvání smlouvy je abonent
oprávněn smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 50 o/o ze zbývající
ceny zakázky (tj. počet kalendářních měsíců zbývajících do řádného ukončení
smlouvy x 50% paušální měsíční částky fakturované CWS). Abonentní smlouva
se ruší, když abonent písemně oznámí druhé straně, že svého práva využívá a
stanovené odstupné zaplatí. V případě, že z důvodů na straně abonenta bude
trvale znemožněno plnění dle smlouvy, je CWS oprávněna vyúčtovat
abonentovi smluvní pokutu ve uýši 50 % ze zb,ývalící ceny zakázky (tj. poóet
kalendářních měsíců zbývajících do řádného ukončení smlouvy x 50% paušální
měsíčnl částky fakturované CWS). Bude-li plnění dle smlouvy znemožněno (a
to jinak než na základě sjednaného přerušení smlouvy).jen po určitou dobu, je
CWS oprávněna vyúčtovat abonentovi smluvní pokutu ve výši 50 o/o z cén!
zakázky (tj. počet kalendářních měsíců po které smlouva nemohla být plněna x
50 % paušálníměsíčníčástky fakturované CWS).

§ 3 Odsíoupení od smlouvy: CWS je oprávněna od Abonentní smlouw
odstoupit v případě závažného porušení smluvních povinností abonentem,
zejména prodlení abonenta s úhradou minimálně dvou daňornj,ch dokladů nebo
opakovaného neposkytnutí součinnosti ze strany abonenta, odstoupení cws
od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy,
ani nároků na úhradu smluvní pokuty sjednané dle těchto Všeobecných
podmínek, Abonent je oprávněn od Abonentní smlouvy odstoupit pouze na
základě hrubého porušení smluvních podmínek ze strany CWS,

§4 Používání, poškození, zíráta zařízení v nájmu: Abonent může používat
výrobky a materiál poskytnubý,v rámci služeb pouze Ve sjednaném rozsahu.
Zaíízení, sloužící k poskytování služeb, ručníkové role a ostatní spotřební
materiál, zůstávají ve vlastnictví CWS, která je oprávněna předmět nájmu
viditelně označit jako své vlastnicfuí, Abonent ručí za poškození nebo zhátu
zařízení, ktenými se provádí poskytování služeb podle této smlouvy. V případě
poškození nebo ztráty zaříŽení ie povinen abonent tuto škodu okamžitě uhradit
v souladu s platným ceníkem CWS, bez ohledu na to, jakým způsobem ke
škodě došlo, s výjimkou, že k ní došlo zaviněním CWS.

§ 5 Vrácení zařízení.,Při ukončení smluvního vztahu je abonent povinen vrátit
CWS zařízení, která mu byla poskytnuta v souvislosti s poskytovanou službou,
textilní role a spotřební materiál, a to nejpozději do 15 dnů po ukončení
smluvního vztahu. Demontáž a odvoz je na náklady CWS. Uvedení montážních
míst do původního stavu provádí abonent na své náklady. Za každý den
prodlení abonenta s vrácením zařízení, je CWS oprávněna účtovat smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z paušální měsíční částky fakturované abonentovi za
poslední kalendářní měsíc. V případě, že abonent zaíizení CWS po uplynutí
lhůty í5 kalendářních dnů nevrátí, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení
důvodu, je CWS vedle smluvní pokuty oprávněna vyúčtovat abonentovi cenu
těchto zařízení dle aktuálního ceníku CWS. Abonent je povinen částku
vyúčtovanou CWS uhradit ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od výzvy k jejímu
uhrazení. Vlastnické právo k zařízením CWS přechází na abonenta okamžikem
uhrazení ceny těchto zaíízení,

§6 Fakturace a Platba: Na základě této smlouvy bude v průběhu každého
následujícího kalendářního měsíce Vystavena faktura, splatná do kalendářních
dnů, U služby WASHROOM budou eventuální spotřebované textilní ručníkové
role, mýdlo, toaletní papír a papírové ručníky navíc zúčtované zpětně v
následující faktuře, Platby budou standardně prováděny bezhotovostním
převodem na účet CWS.

V případě výslovného požadavku zákazníka na platbu v hotovosti, je CWS
oprávněna účtovat poplatek za vlýběr hotovosti ve výši 50,- Kč za každou
platbu. V případě prodlení s platbou ie účtováno 0,05 o/o z dlužné částky za
každý den prodlení. Faktura se standardně zasílá elektronicky na e-mailovou
adresu abonenta, uvedenou ve smlouvě. V případě, že abonent rnýslovně
požaduje zasílání faktury v listinné podobě, je CWS oprávněna účtovat poplatek
za zaslání faktury v listinné podobě ve výši 49,- Kč za každou fakturu.

§ 7 Provádění servisu a doručení: Standardní frekvence servisu
prováděného technikem CWS v případě služby Washroom, Cleanseat,
LadyCare je jednou za 4 tydny, tzn. í3x ročně. U služeb AirBar, a
SeatCleaner, je standardní frekvence servisu stanovena na 12 týdnů.
U služby DustControl je standardní frekvenci možno stanovit \^ýběrem z
variant: a) 1 \^i,měna týdně, b) í výměna každé dva týdny, c) í výměna
každé 4 týdny. CWS si vyhrazule právo v případě poskytování služby
DustControl, na úpravu frekvence dle možností svých servisních tras, příp.
poskytnout abonentovi více kusů rohožek, k překlenutí potřeby častějších
v,ýměn rohožek. CWS je oprávněna provádět servis sama nebo
prostřednictvím jiné osoby, např, zasílat spotřební materiál prostřednictvím
zásilkové služby.

§ 8 Odmítnutí služby: Bude-li poskytování služeb dle této smlouvy
odmítnuto z důvodů na straně abonenta, abonent zaplatí smluvní pokutu ve
\^ýši 50 % ze zb,foalíci ceny zakázky. CWS neposkytuje žádné dobropisy za
nepoužité aňikly nebo nebyla-li dodávka uskutečněna z důvodů odmítnutí
služby/dodávky na straně abonenta.

§ 9 Navýšení/radukce,,Abonent je oprávněn na žádost a se souhlasem
CWS zvýšit nebo omezit sjednaný počet kusů jednotlivých zařízení nebo
četnost vlýměny. omezení nelze učinit pod 10 % sjednaného měsíčního
paušálu.

§ 10 Změny smlouvy: Změna majitele nebo jiné závažné skutečnosti,
týkající se abonenta, je abonent povinen bez odkladu sdělit písemně CWS.
Výše uvedené skutečnosti nezakládají právo na odstoupení od smlouvy,
Paušální náhrada podle ustanovení 2 se neuplatní, pokud abonent postoupí
všechna práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se souhlasem CWS.
Zmény a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

§ 11 Zvýšení cen; V případě prokazatelného nauýšení nákladů je CWS
opráVněna zvýšit cenu služeb. Ceny služeb jsou v souladu se zněním
smlouw a v souladu s platným Ceníkem.

§ 12 Pro spory: wplwající z této smlouvy je místně příslušný soud dle sídla
CWS Česká republika s.r.o.. Abonentní služba Hygiena rukou -
WASHRooM: služba spočíVá v poskytnutí, montáži a rjdržbě zařízení této
skupiny, pravidelné zavážce náplní do pronajabých zaíízení - mýdlo,
papírové ručníky, krém na ruce, deziníekce, abrazivní mycí gely. Případně
pakv zavážce vypraných bavlněných ručníkovrých rolí qýměnným způsobem
za použité. Servisní činnost zařízení, poskytnuté v rámci služby, je
zajišťována dle bodu 7. Výměna ručníků, mýdla a doplňování papírů v
zásobnících je povinností abonenta, Textilní ruóníky mohou být použity
pouze jednou a jejich praní zajišťuje CWS. Odborná montáž bude
provedena cws, Abonentní služba Samoěistící Wc prkénko -CleanSeat: V
případě plného servisu služba spočívá v poskytnutí, montáži a údžbě
zařízení CWS CleanSeat. Údžba zajišťuje provozuschopnost, doplňování
desinfekčních prostředků a případnou výměnu dílů CWS Cleanseat.
Odborná montáž bude provedena CWS na základě ceny, odsouhlasené
abonentem. Abonentní služba vonný program - AirBar: Služba spočívá v
poskytnutí, montáži a údržbé zařízení CWS AirBar. Výměna vonných náplní
a baterií se provádí po vypotřebování, nejméně vždy po každých 12
týdnech, Odborná montáž bude provedena CWS na základě ceny,
odsouhlasené abonentem. Abonentní služba Koše na dámské hygienické
potřeby - Ladycare: Služba spočívá v poskytnutí, montáži a pravidelných
výměnách košů na dámské hygienické potřeby, nejméně vždy po každých 4
týdnech. Servisní technik CWS při provádění servisu vždy vymění plný koš
za koš čistý, vč. gelové vonné náplně. Abonentní služba Servis čistících
rohoží - DustControl: Služba spočívá v poskytnutí, vyčištění a dodávce
čistých/vypraných rohoží, výměnou za stejné množství použitrý,ch rohoží.
Rohože jsou zapůjčeny v rámci této služby. Výměny se provádí na základě
pevně sjednané frekvence rnýměn. Frekvence uýměn je uvedena a
specifikována V této Abonentní smlouvě. Dobropisy za vrácéné nepoužité
rohože se neposkytují. LOGO rohože _ v majetku abonenta, služba spočívá
v čištění azavážcé íohože.

CWS Česká republika, s,r,o,, V Pískovně 2058 | 278 01 Kralupy nad Vttavou I  Registrováno u městského soudu v praze,
oddít C, vtožka 36717| tČo ffi673185 | DlČ Cz63673185 |Bankovní úče

|

VSEOBECNE OBCHODNi PODMINKY

§ 1 Platnost a 06innost smlouvy: Smlouva je platné ode dne jejl’ho podpisu
zéstupci smluvnich stran a jejl' L’Jéinnost zaél’né ode dne montéie ph’sluénYch
zafl'zem’. Smlouva se uzaviré na dobu 35M. Pokud nejpozdéji 6 mésfcfl pfed
uplynuflm této doby nékteré ze smluvnich stran neoznémi pisemné druhé
strané, 2e chce tuto smlouvu ukonéit v terminu, na ktery byla sjednéna, se tato
smlouva prodluiuje o jeden rok, a to i opakované. Abonentnl’ smlouvu Ize
ukonéit i dohodou smluvnich stran.

§ 2 Zrus'enl smlouvy a smluvni pokuta: Po dobu trvénf smlouvy je abonent
oprévnén smlouvu zruéit zaplacenlm odstupného ve vyéi 50 % ze zbyvajlci
oeny zakézky (tj. poéet kalendéfnlch mésicfl svajiclch do Fédného ukonéenl
smlouvy x 50% pauéélnl méslénl ééstky fakturované CWS)‘ Abonentnf smlouva
se ruéf, kdyi abonent pisemné oznéml druhé strané. ie svého préva vyuilvé a
stanovené odstupné zaplatl'. V pfl’padé, ie 2 dfivodfi na strané abonenta bude
trvale znemoinéno plnénl’ dle smlouvy, je CWS oprévnéna vyflétovat
abonentovi smluvni pokutu ve vyéi 50 % ze zbyvajl'ci ceny zakézky (tj. poéet
kalendéfnich mésicfl zbyvajl'cich do fédného ukonéeni smlouvy x 50% pauéélni
méslénl (:éstky fakturované CWS). Bude—Ii plnénl’ dle smlouvy znemoinéno (a
to jinak nei na zékladé sjednaného pferuéeni smlouvy) jen po uréitou dobu, je
CWS oprévnéna vyL'Jétovat abonentovi smluvni pokutu ve vyéi 50 % z ceny
zakézky (tj. poéet kalendéfnlch méslcfl p0 které smlouva nemohla byt plnéna x
50 % pauéélnl mésiém’ ééstky fakturované CWS).

§ 3 Odstoupeni od smlouvy: CWS je oprévnéna od Abonentnl’ smlouvy
odstoupit v pfl'padé zévainého poruéem’ smluvnich povinnostl' abonentem,
zejména prodleni abonenta s Uhradou minimélné dvou dafiovych dokladfl nebo
opakovaného neposkytnutl’ souéinnosti ze strany abonenta. Odstoupeni CWS
od smlouvy se nedotyké néroku na néhradu ékody vzniklé poruéenl’m smlouvy,
ani nérokfl na Uhradu smluvni pokuty sjednané dle téchto Véeobecnych
podminek‘ Abonent je oprévnén 0d Abonentnl smlouvy odstoupit pouze na
zékIadé hrubého poruéenl’ smluvnich podml’nek ze strany CWS.

§4 Pouiiva’ni, pos'kozeni, ztréta zar'l’zeni v néjmu: Abonent mflie pouiivat
VS/robky a materiél poskytnuty v rémci sluieb pouze ve sjednaném rozsahu.
Zafl'zenl'. slouil’ci k poskytovénl’ sluZeb, ruém’kové role a ostatnl’ spotfebni
materia’l, zflstévaji ve vlastnictvi CWS, které je oprévnéna pfedmét néjmu
viditelné oznaéit jako své vlastnictvi. Abonent ruéi za po§kozeni nebo ztrétu
zaflzenl’, kterymi se provédf poskytovénl’ sluieb podle této smlouvy. V pfl'padé
poékozenl’ nebo ztréty zaFI’zenI’ je povinen abonent tuto ékodu okamiité uhradit
v souladu s platm'Im cenl’kem CWS, bez ohledu na to, jakym zpfisobem ke
§kodé doélo, s vyjimkou, 2e k nI’ doélo zaviném’m CWS.

§ 5 Vréceni zar'izem’: PFi ukonéenl smluvniho vztahu je abonent povinen vrétit
CWS zafizenl', které mu byla poskytnuta v souvislosti s poskytovanou sluibou,
textilnf role a spotfebnf materiél, a to nejpozdéji do 15 dnfl po ukonéenl
smluvnlho vztahu. Demontéi a odvoz je na néklady CWS. Uvedenf montéinlch
mist do pflvodnl'ho stavu provédi abonent na své néklady. Za kaidy den
prodleni abonenta s vrécenlm zafizeni, je CWS oprévnéna dotovat smluvni
pokutu ve vyéi 0,5 % z pauéélni mésiénl’ ééstky fakturované abonentovi za
posledm’ kalendéfn! mésic. V pfl’padé, 2e abonent zah’zenf CWS p0 uplynuti
Ihflty 15 kalendéfnich dm‘] nevréti, a to z jakéhokoli dflvodu nebo bez uvedeni
dflvodu, je CWS vedle smluvnl’ pokuty oprévnéna vyuétovat abonentovi cenu
téchto zafl‘zeni dle aktuélnl’ho cem’ku CWS. Abonent je povinen ééstku
vydétovanou CWS uhradit ve Ihmé do 14 kalendéfnfoh dnfl od vyzvy k jejl'mu
uhrazem’. Vlastnické pra’vo k zafizenl’m CWS pfechézi na abonenta okamiikem
uhrazenl’ ceny téchto zafizem’.

§6 Fakturace a Plalba: Na zékladé této smlouvy bude v prflbéhu kaidého
nésledujlciho kalendéfnl’ho mésice vystavena faktura, splatné do kalendéfnl’ch
dnfl. U sluiby WASHROOM budou eventuélnl spotFebované textilnl’ ruénikové
role, mydlo, toaletni papir a papirové ruénl’ky navic zUétované zpétné v
nésledujl’cf faktufe. Platby budou standardné provédény bezhotovostnlm
pfevodem na Uéet CWS.

V pfipadé vyslovného poiadavku zékaznika na platbu v hotovosti, je CWS
oprévnéna Uétovat poplatek za vybér hotovosti ve vyéi 50,- K5 za kaidou
platbu. V pfipadé prodleni s platbou je flétovéno 0.05 % z dluiné ééstky za
kaidy den prodlenl. Faktura se standardné zasilé elektronicky na e-mailovou
adresu abonenta, uvedenou ve smlouvé‘ V pFI’padé, ie abonent vyslovné
poiaduje zasilém’ faktury v listinné podobé. je CWS oprévnéna L'Jétovat poplatek
za zaslénf faktury v listinné podobé ve vyéi 49,- K6 za kaidou fakturu.

§ 7 Prova’déni servisu a doruéeni: Standardnl’ frekvence servisu
provédéného technikem CWS v pfipadé sluiby Washroom, CIeanSeat,
LadyCare je jednou 2a 4 tydny, tzn. 13x roéné. U sluieb AirBar, a
SeatCIeaner. je standardni frekvence servisu stanovena na 12 tydnfl.
U sluiby DustControI je standardnl’ frekvenci moino stanovit vybérem z
variant: 3) 1 vyména tydné, b) 1 vyména kaidé dva tydny, c) 1 véna
kaidé 4 tydny. CWS si vyhrazuje prévo v pfl’padé poskytovénl' sluzby
DustControl, na Upravu frekvence dle moinostl’ svych servisnich tras, pfip.
poskytnout abonentovi vice kusfl rohoiek, k pfeklenuti potfeby éastéjéich
vymén rohoiek. CWS je opra’vnéna provédét servis sama nebo
prostfednictvim jiné osoby, napf. zasilat spofi'ebnl' material prostfednictvim
zésilkové sluiby.

§ 8 Odmitnuti sluiby: Bude-Ii poskytovénl' sluieb dle této smlouvy
odml’tnuto z dflvodt‘] na strané abonenta, abonem zaplatl’ smluvni pokutu ve
vYéi 50 % ze sajici ceny zaka’zky. CWS neposkytuje iédné dobropisy za
nepouiité artikly nebo nebyIa-Ii dodévka uskuteénéna z dflvodfl odmitnutl’
slqy/dodévky na strané abonenta.

§ 9 Nas'eni/redukce: Abonent je oprévnén na iédost a se souhlasem
CWS séit nebo omezit sjednany poéet kus jednotlivych zal‘l'zenl' nebo
éetnost vymény. Omezenl nelze uéinit pod 10 % sjednaného méslénlho
pauéélu.

§ 10 Zmény smlouvy: Zména majitele nebo jiné zévainé skuteénosti,
Wkajicl se abonenta, je abonent povinen bez odkladu sdélit pisemné CWS.
Wée uvedené skuteénosti nezaklédajl’ prévo na odstoupem’ 0d smlouvy.
Pauéélnl’ néhrada podle ustanovenl 2 se neuplatnf, pokud abonent postoupl
véechna préva a povinnosti z této smlouvy vyplyvajl'ci se souhlasem CWS.
Zmény a doplfiky této smlouvy musi mtt plsemnou formu.

§ 11 Zvy5eni cen: V pHpadé prokazatelného navyéeni nékladfl je CWS
oprévnéna zvyéit cenu sluieb. Ceny sluieb jsou v souladu se zném’m
smlouvy a v souladu s platnym Cenl'kem.

§ 12 Pro spory: vyplWajlci Z této smlouvyje mfstné pffslu§ny soud dle sidla
CWS Ceské republika s.r.o.. Abonentni sluiba Hygiena rukou —
WASHROOM: Sluiba spoéivé v poskytnuti, montéii a Udrzbé zafl'zeni tém
skupiny, pravidelné zava’ice néplni do pronajatych zafl’zenl — mydlo,
papirové ruénl’ky, krém na ruce, dezinfekce, abrazivni myci gely. Pfipadné
pak v zavéice vypranyIch bavlnénych ruénikovy'Ich roli vyménnym zpflsobem
za pouiité. Servism’ éinnost zafizenl’, poskytnuté v rémci sluiby, je
zajiét’ovéna dle bodu 7. vyména ruém'kfl, myIdla a doplfiovém’ papfrfl v
zésobnl’cich je povinnosti abonenta. Textilni ruém’ky mohou byt pouiity
pouze jednou a jejich pranl’ zajiét‘uje CWS. Odborna’ montéi bude
provedena CWS. Abonentnl sluiba Samoéisticl WC prkénko —CIeanSeat: V
pflpadé plného servisu sluiba spoélvé v poskymutl, montéii a Udribé
zafizenl’ CWS CleanSeat. Udrz'ba zajiét’uje provozuschopnost, doplfiovénl’
desinfekénl’ch prostfedkfl a ph’padnou vyménu dl'lL": CWS CleanSeat.
Odborné montéi bude provedena CWS na zékladé ceny, odsouhlasené
abonentem. Abonentni sluiba vonny program — AirBar: Sluiba spoél’vé v
poskytnutl’. montéii a Uebé zafi'zeni CWS AirBar. vyména vonnych néplni
a bateril’ se provédl' p0 vypotfebovéni, nejméné vidy p0 kaidy'Ich 12
tydnech. Odborné montéi bude provedena CWS na zékIadé ceny,
odsouhlasené abonentem. Abonentni sluiba Koée na démské hygienické
potfeby ~ LadyCare: Sluiba spoéivé v poskytnutl, montéii a pravidelnych
vyménéch koz'sl‘] na démské hygienické potfeby, nejméné vidy po kaidych 4
tydnech. Servisni technik CWS pfi provédéni servisu vidy vyménl' plny koé
za kos'; éisty, v6. gelové vonné néplné. Abonentni SIUZba Servis éisticlch
rohoil’ — DustControl: Sluiba spoéivé v poskytnuti, vyéi§téni a dodévce
éistych/vypranych rohoit, vilménou za stejné mnoistvl pouiitych rohofl,
Rohoie jsou zapfljéeny v rémci této sluiby. Vymény se provédi na zékladé
pevné sjednané frekvence vyimén. Frekvence vymén je uvedena a
specifikovéna v této Abonentnl’ smlouvé. Dobropisy za vrécené nepouiité
rohoie se neposkytujl. LOGO rohoie — v majetku abonenta, sluiba spoélvé
v éiéténl a zavéice rohoie.

CWS Ceské republika, s.r.o., V Piskovné 2058 | 278 01 Kralupy nad Vltavou | | Registrovéno u méstského soudu v Praze,
oddi/ C, vloéka 36717| ICO 63673185 | DIC C263673185 |Bankovni Uéet




